苏州市相城区渭塘镇财政和资产监督管理办公室关于 2024 年下半年度渭塘镇政府及国有(集体)投资工程审计委托协审服务的成交公告

(招标编号: JSSW2024-S-C-065)

一、中标人信息:

标段(包)[001]一标段:

中标人: 苏州秉诚工程造价咨询有限公司 其他类型中标价: /

标段(包)[002]二标段:

中标人: 苏州鸿鑫工程咨询有限公司 其他类型中标价: /

二、其他:

- 一、项目编号: JSSW2024-S-C-065
- 二、项目名称: 2024 年下半年度渭塘镇政府及国有(集体)投资工程审计委托协审服务
- 三、成交信息:

标段号 供应商名称 社会信用代码 供应商地址

- 1 苏州秉诚工程造价咨询有限公司 91320505785552277B 苏州市相城区高铁新城南天成路 55号相融大厦 8 层南侧
- 2 苏州鸿鑫工程咨询有限公司 91320507774696371H 苏州市相城区元和街道嘉元路 1018 号元 联大厦 10 层、11 层

四、主要标的信息:

服务类

名称: 2024年下半年度渭塘镇政府及国有(集体)投资工程审计委托协审服务

服务要求: 详见采购文件

服务期限: 合同签订之日起至整个标段所有协审项目完成。

服务标准:根据采购文件要求以及国家、行业相关规定由采购人考核验收。

五、评审专家名单:

杨秀庆、王小雨、沈敏宏

六、公告期限:

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜:

1、评审信息:

磋商时间: 2024年9月9日13: 30时

磋商地点: 苏州市姑苏区苏站路锦堂街8号江苏有线大厦2楼

2、公告媒体:中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系:

1、采购单位

名 称: 苏州市相城区渭塘镇财政和资产监督管理办公室

地址: 苏州市相城区渭塘镇商苑街

联系人: 沈敏宏

联系电话: 13915558588

2、采购代理机构

名 称: 江苏苏维工程管理有限公司

地 址: 苏州市姑苏区苏站路锦堂街8号江苏有线大厦2楼

联系人: 王倩倩、邱季雯

联系电话: 0512-67224601

传 真: 0512-67224601

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 苏州市相城区渭塘镇财政和资产监督管理办公室

地 址: 苏州市相城区渭塘镇商苑街

联系人: 沈敏宏

电 话: 13915558588

电子邮件: /

招标代理机构: 江苏苏维工程管理有限公司

地 址: 苏州市姑苏区苏站路锦堂街8号江苏有线大厦2楼

联系人: 王倩倩、邱季雯

电 话: 0512-67224601

| 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): | 王倩倩 | (签名) |
|--------------------------|-----|------|
| 招标人或其招标代理机构: | | (盖章) |